[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Снагостского сельсовета

Кореневского  района    Курской  области

307431  с.Снагость, Кореневский  район,  Курская  область, тел. 3-33-35
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01. 2018 г. № 1-1

Об утверждении графика приема граждан

Главой администрации Снагостского сельсовета и

заместителя главы администрации Снагостского сельсовета

         В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
         1.Утвердить прилагаемый график приема граждан Главой администрации Снагостского сельсовета и  заместителя главы администрации Снагостского сельсовета.
    2.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Снагостского сельсовета                                В.В.Коноплин

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы

от 11.01.2018г.  № 1-1

Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам Главой

администрации Снагостского сельсовета и  заместителя главы администрации Снагостского сельсовета

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	занимаемая должность
	Дни и часы приема

	1.
	Коноплин Виктор Васильевич
	Глава  муниципального образования
	вторник, среда, четверг
с 08-00 до 12-00

	1.
	Коноплина  Татьяна Сергеевна
	 заместитель главы
	ежедневно
с 8-00 до 17-00

перерыв с 12.00-14.00